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teie KirKes BArneHAge 33 39 95 83

TORØD KIRKE
torød kirke og kirkestue 33 35 11 86
Kirketjener/vaktm. ingrid Almquist
tripp-trapp åpen barnehage 40 03 48 81

AnsvArlig utgiver
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Kirkevalg 2011

Det har vært en sorgfull sommer for mange i år. terrorhandlingene
i oslo og på utøya rammet også oss på nøtterøy. Jeg håper og tror
at vår kirke på nøtterøy har vært et sted der mange har kunnet
komme for å søke både trøst, hjelp og mot.

takk til kirkens ansatte for den jobb dere har gjort i sommer. Det har
betydd mye for mange.
takk til dere unge som har vært så klare og tydelige på at dere ikke
vil svare ondskap med hat, men med kjærlighet. 
så må vi bære med oss sorgen over dem vi mistet. svaret fra dere
unge er mer kjærlighet og omtanke, mer demokrati og mer
engasjement. Dette er noe vi alle må ta med oss videre.

i dette nummeret av menighetsbladet presenteres kandidatene som
stiller til valg for nye menighetsråd i teie, torød og nøtterøy. i tillegg
presenteres også bispedømmets kandidater. Kandidatene til de tre
menighetsrådene er en blanding av de som har hatt verv i kirken noen
år og de som har sagt seg villige til å stille til valg for første gang.
rundt om i landet vårt er det mange frivillige som stiller opp for
kirken sin. Det er viktig for det kirkelige demokratiet at vi har mange
frivillige som deltar i arbeidet i vår lokale kirke her på nøtterøy. Jeg
legger ikke skjul på at det har vært en utfordring for kirken å skaffe

kandidater til årets kirkevalg. takk til alle dere som har sagt ja.
Deltakelse i kirkens arbeid her på nøtterøy er imidlertid mer enn å
sitte i menighetsrådet. vi har frivillige som er med i mange av de
oppgavene kirken på nøtterøy jobber med. Det er for eksempel
deltakelse i gudstjenestene, i diakoniarbeidet, i kirkens barne- og
ungdomsarbeid, i misjonsarbeid, i musikk – og kultur arbeid. Det er
de frivilliges innsats som også gjør at vi får distribuert
menighetsbladet! Det er alltid behov for å fylle på med nye frivillige
til ulike oppgaver i kirken. Jeg håper at du kan være en av dem som
har lyst til å gjøre en innsats her på nøtterøy. gjennom kirkens arbeid
kan vi jobbe for mer kjærlighet og omtanke, mer demokrati og mer
engasjement.

Mandag 12.september 2011 er det kirkevalg. Her har du mulighet
til å påvirke utviklingen i Den norske kirke på nøtterøy og i vårt
bispedømme. Bruk muligheten! Din stemme teller. god oppslutning
om de kirkelige valg er viktig for kirken din. 

Godt valg!

ØY  REDAKTØRENS HJØRNE

Møller Bil Tønsberg, Kjærlighetsstien 28, 3112 Tønsberg, tlf 24 03 12 00

Torill F. Tandberg 
leDer nøtterøY MenigHetsråD



ØY KIRKEVALGET

Toril eva Føleide Tandberg
nilsåsveien 2a, 3132 Husøysund
49 år
Avdelingsdirektør
styremedlem av nif tønsberg avdeling (nå
teKnA vestfold avd)
Medlem (og leder) av nøtterøy menighets-
råd siden 2006 Medlem av nøtterøy kirke-

lig fellesråd 2009 – 2011.
Arbeide for at de som kommer til nøtterøy og veierland kirke
skal oppleve en åpen og raus folkekirke. Jobbe for å fornye og
bevare folkekirken gjennom ny gudstjenesteliturgi, kirkemu-
sikk, kulturaktiviteter i kirken og vedlikehold av kirkebyggene.
støtte opp om arbeidet til Kirkens korskole på nøtterøy.

Knut Paulin-Poulsen
Kjernåsveien 7A, 3142 vestskogen
61 år
Prosjektleder
Distriktsleder for vestfold røde Kors i 8 år.
nestleder av nøtterøy menighetsråd i 2 pe-
rioder
Medlem av nøtterøy kirkelig fellesråd i 2
perioder hvorav siste to årene som leder

støtte arbeidet i diakoniet.
Arbeide aktivt for økt tilslutning til kirken.
ivareta kirkebyggene i nøtterøy kommune

elisabeth Sørbø
seileråsveien 2, 3140 nøtterøy
45 år
lærer
flere perioder i menighetsrådet, styret i
kammerkoret og diverse styrer.
Aktiv i korskolen.
Jeg brenner for korskolen, kirkemusikken og
kantorenes arbeidsforhold.

Kandidater til nøtterøy menighetsråd
Slik presenterer medlemmene seg selv på spørsmålene: Tidligere organisasjonserfaring? erfaring fra kir-
kelig og annen kristelig virksomhet? og, Hva er du særlig opptatt av å arbeide med i menigheten?

ellen elisabeth Wisløff
Hagaveien 7B, 3140 nøtterøy
62 år
rektor/virksomhetsleder
Diverse verv i KfuK speidere både lokalt og
nasjonalt og diverse verv i norsk  lærer lag
både lokalt og nasjonalt
Medlem  og leder i ansvarkomiteen i teie kirke
og menighetsrådet der. Mange år aktiv i kir-

kens kor. tidligere engasjement i barnearbeidet. nå medlem i nøt-
terøy menighetsråd siste  periode.
Jeg er opptatt av at folk skal finne veien til kirkene på nøtterøy
og finne sin tilhørighet der. Jeg er også opptatt av å gi støtte til
det fantastiske arbeidet som gjøres i kirkens korskole og at det
skal være et mangfoldig tilbud til barn, unge og voksne i menighe-
tene våre.  Menighetsrådene skal samarbeide tett med Kirkens
stab på nøtterøy og gi dem støtte og inspirasjon.

egil Mundal Martinsen
Berganveien 62, 3133 Duken
43 år
vernepleier/miljøterapeut
Har bred erfaring fra politikk og organisa-
sjonsliv.
Har drevet med kristent barne- og ungdoms-
arbeid.
Medlem av nøtterøy menighetsråd perioden

2009- 2011.
ønsker å fokusere på diakoniarbeidet.

Helene Magdalena Fahre
øvre langgate 35B, 3110 tønsberg
24 år
salgsleder, sikkerhetsrådgiver
Prosjekt leder for veldedighetsprosjekt med
studenter i england i 2 år
sunget i nøtterøy Korskole i 13 år, fra Barne-
kantori til viva voce nå. Har også skrevet og
holdt prekenmeditasjoner, vært med på visu-

elle prosjekter i kirken og bistått som klokker i nøtterøy i 2011
Jeg vil være med på å skape en levende, oppløftende kirke for alle
og hjelpe til der det trengs for å få ny inspirasjon inn i et allerede
fantastisk kirkesamfunn.
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ØY KIRKEVALGET

astrid askeland
Huivn.38 B , 3133 Duken
74 år
Pensjonist
tillitsvalgt   nsf , tønsberg
styremedlem / leder  oterbekk borettslag
landsrådsmedlem i  Misjonsalliansen
Misjon ær i Misjonsalliansen

leder nøtterøy tibetmisjonsforening
Medlem / leder torød menighetsråd
Jeg ønsker en åpen, inkluderende og levende kirke hvor alle føler
seg inkludert.Det er viktig at barn og unge får kjennskap til og
opplæring i den tro de er døpt til.   vi må bevare og utvikle kir-
keskolen og Adventura klubbene.
Kunstnerisk utsmykking av torød kirke til 100 års jubileet i
2015.

Marit Hauge Kristiansen
Havnåsveien 5, 3135 torød 
69 år
sykepleier/pensjonist
Har vært med i styret i Krf, verneombud i
hjemmesykepleien.
Menighetsrådet, diakoniutvalget, misjons-

utvalget, Kirkeskole og ondagstreff
Jeg ønsker at barn og unge skal vokse opp i et trygt og godt
miljø med naturlig kjennskap til kristendommen – at kristen-
dommen fremdeles skal prege oss og være vår kristne arv. Mi-
sjon.

arild notland
Dreggveien 4c, 3133 Duken
52 år
Miljøterapeut
liten erfaring som frivillig de siste femten
årene.
ingen erfaring fra menighetene på nøtterøy.
Jeg kjenner menigheten for lite til å være

særlig opptatt av noe arbeid. På generell basis mener jeg at kir-
ken – for å være relevant –  må finne tilbake til sin enkle form
for spiritualitet, slik den er kjent fra før 300-tallet av.

Kandidater til Torød menighetsråd
Slik presenterer medlemmene seg selv på spørsmålene: Tidligere organisasjonserfaring? erfaring fra kir-
kelig og annen kristelig virksomhet? og, Hva er du særlig opptatt av å arbeide med i menigheten?

gunn elisabeth larsen Hübner
Berganveien 185 , 3138 skallestad
47 år
frikjøpt Hovedtillitsvalgt i nøtterøy kommune
Aktiv, lokal(15 år som leder, snart 20 år som
Htv)regional fagforeningstillitsvalg i 20
år(nKf/fagforbundet), styremedlem innen
korarbeid(til sammen 6 år) aktiv lokalpolitiker
i 2 valgperioder på -90-tallet(nøtterøy 4

år/fylkesting 4 år)leder og styremedlem i Borettslag i flere år på
90-tallet. styremedlem i Ytre oslofjord, skjærgårdskvinnene
pr.d.d.
Med en far som var predikant innen Pinsemenigheten, er jeg vokst
opp i aktivt både ungdoms- og barnearbeid innen menigheten,
Betel, nøtterøy fram til 16-årsalder. veldig aktiv innen sang, og
musikk. i voksen alder gikk jeg over til Den norske statskirken da
det opplevdes mer nærliggende for mitt engasjement og retning.
Mine 4 barn er alle døpt i kirken. Mine i dag 2 voksne døtre var med
fra 6-7 årsalder første gang runa skramstad startet opp barne-
kantoriet i torød kirke, og den eldste av de var med til hun nær-
met seg 18 år. Dette skapte selvfølgelig noe delaktighet fra min
side også.
å fange opp barn og unge tidlig, og skape et så godt verdigrunnlag
og trygghet på å møte ”voksenverden” med god ballast i ryggsek-
ken. Dette med å tilrettelegge for kirken som et naturlig ”sentrum”
i bygda med kirkelig og kulturelle aktiviteter som kan inspirere i
alle aldre ”kirken for hele familien”. opplever at kirkene i nøtterøy
har utviklet seg godt i forhold til dette, og håper å kunne være bi-
dragsytende for dette arbeidet videre.

odd Frede Christensen
nestvikveien 18, 3135 torød
61 år
Kundekonsulent i Posten
innenfor interesseorganisasjonen for med-
lemmer i posten
nei
Det vil jeg  komme tilbake til når jeg ser hva

man har jobbet med til nå og hvilke mål og arbeisoppagver man
har videre.



inger Johanne grelland
Movikveien 77
72 år
Pensjonist og Adm.ass. i ledlight group As,
Horten
Ansv. leder ulike it-implementeringspro-
sjekter. formann i nofu, norsk Hydro oslo,
styremedlem i Kiwanis i Bærum

Holmen kirke i Asker: Adm.ansv. for Alpha-kurs serie, medlem i
Menighetsrådet 2 perioder, Misjonsrådet, bibelgruppeAsker Y’s
Mens Club: Medlem, sekretær og president. Ansv. Arr. Konserter
i Asker kirke, Areopagos: Ansv. for kinagruppe – en møteserie,
Arr.kom. for sommerstevner (også som leder), tibetmisjonen:
Prosjekskoordinator (nepal-prosjektene), tønsberg Domkirke:
Ansv. Arr. Jazz-konserter 
en åpen og inkluderende kirke. Misjonsarbeide og misjonerende
virksomhet både hjemme og ute. samarbeidet mellom frivillige
og ansatte og mellom menighetene på nøtterøy. utnytte kirke-
rommet til å bli et møtested for alle. Jeg bidrar ellers gjerne når
det er behov for det.

Trond endresen
svensrødveien 18, 3135 torød
40 år
vært: KfuM speider / leder / Kretsrover-
ombud.
8 år i teie menighetsråd, 6 år i torød menig-
hetsråd, ca 12 år i styringsgruppen for lør-
dagskafeen, tidligere vært i ”ungdoms -

utvalget” og ”barne og familie utvalget”.
Arbeid for barn og unge, arbeid for mennesker med utviklings-
hemming.

Janne Hansen
Berganveien 236, 3138 skallestad
43 år
ufør/ husmor
styremedlem ADHD foreningen vestfold.
speider leder
søndagsskolen. kor
At vi skal lære å respektere hverandre på

tvers av trosretning. At vi skal lære hverandre toleranse ikke hat.

liv-Karin graue
nestvikvn.25, 3135 torød
74 år
Pensjonist
Har organisasjonserfaring fra verv i lærer or-
ganisasjon, menighetsråd og politisk parti.
Har erfaring som medlem i menighetsråd i
nordstrand menighet (oslo) , torød menig-

hetsråd og andre komiteer og utvalg,
i kommende 2 års periode er jeg særlig opptatt av å arbeide med
innvendig utsmykking av torød kirke .

ØY KIRKEVALGET

ta kontakt med:
tore Bergseng 33 32 09 81
tore.bergseng@sf-nett.no

DIN 
ANNONSE 

HER?

VESTFOLD ØKONOMISENTER AS
Autorisert regnskapsførerselskap • MEDLEM NARF

Stensarmen 16, 3112 Tønsberg
Telefon: 33 50 29 40 • Telefax: 33 50 29 41

Forretningsførsel • Regnskap • Økonomistyring

Jon Bye Andersen
Skallestad - 3138 Skallestad

Tlf. 33 30 43 40 - Fax 33 30 43 41

Bilde

mangler

NØTTERØY menighetsblad 7



8 NØTTERØY menighetsblad

Jan otto lahn
øvre smidsrødvei 50, 3120 nøtterøy
60 år
Banksjef i DnB nor
Medlem i teie menighetsråd siden 2006,
siste 3 år som leder. nestleder i nøtterøy
Kirkelig fellesråd siden 2009. tidligere
flere styreverv i lions Club nøtterøy.

flere tjenester i teie kirke, blant annet medansvarlig for
gjennomføring av AlPHA-kurs, bibelkurs og andre kurs i teie
kirke.
gjøre kirketerskelen lavere for flere mennesker. Bidra til at alle
mennesker som søker teie kirke skal føle seg velkommen og in-
kludert i fellesskapet.  gudstjenestefeiringer med aktiv invol-
vering av menigheten og varierte sang og musikkinnslag.
realisere menighetens visjon om å gjøre Kristus kjent, trodd,
tilbedt og etterfulgt av flere mennesker - i alle aldre.

anne-Kristin imenes
syenittveien 6, 3140 nøtterøy 
39 år
Psykolog
Medlem i teie menighetsråd siden 2009,
siste to år som nestleder. Medlem i norges
KfuK-KfuM.
Jeg har vært ungdomsleder i ten-sing,

sunget i kor, vært medarbeider i søndagsskolen og ledet barne-
og ungdomsgrupper. 
Jeg er særlig opptatt av å skape gode fellesskap for barn og
unge i kirken slik at de føler seg hjemme. vi må formidle livs-
mot, livsglede og modig kristen tro som inspirerer til ansvar og
engasjement. De som tar på seg lederoppgaver må følges opp
slik at de ikke står alene. nye mennesker må bli sett og inklu-
deres i fellesskapet.  Jeg er opptatt av at kirken må bli proffere
i sin informasjonsstrategi slik at alt det bra som skjer når ut til
flere. Kirken har mye å vinne på bedre informasjonsflyt og mar-
kedsføring.

Venja elisabeth Hammer
elgveien 6, 3121 nøtterøy
62 år
Pensjonert lektor
styremedlem i fagforeningen ved Horten
videregående skole, undervisningsforbun-
det, en periode.
Medlem av menighetsrådet i Drangedal me-

nighet, en periode. Medlem av styret i eik kirkeforening, en pe-
riode. Medlem av menighetsrådet i tønsberg menighet, en
periode. også medlem av fellesrådet. Medlem av menighetsrå-
det i teie menighet, tre perioder. er nå menighetens represen-

Kandidater til Teie menighetsråd
Slik presenterer medlemmene seg selv på spørsmålene: Tidligere organisasjonserfaring? erfaring fra kir-
kelig og annen kristelig virksomhet? og, Hva er du særlig opptatt av å arbeide med i menigheten?

tant i undervisningsutvalget. leder av søndagsskole, 11 år. vok-
senleder for ungdomsskolelag under norges Kristelige student
og skoleungdomslag, 5 år.
Jeg er glad i teie menighet og ønsker å arbeide for en åpen og in-
kluderende menighet basert på guds ord. Jeg ønsker å bidra til å
gjøre Jesus kjent, trodd, elsket og etterfulgt. i de senere år har jeg
særlig fokusert på kirkens undervisning og naturlig menighetsut-
vikling.

birgith ellinor riktor
Havnåsvn. 49, 3135 torød
74 år
Pensjonist
lang erfaring med å arbeide i store organisa-
sjoner og mange år som leder. Har samarbei-
det tett med mange arbeidstaker -
 organisasjoner.
søndagsskole, ungdomsarbeid, menighets-

byggende arbeid i forbindelse med reisning av ny kirke. Her på
nøtterøy deltatt i trosopplæring for 6- og 7-åringer, vært med i
teie menighetsråd fra 2005, vært medlem av Kirkelig fellesråd og
ansettelsesutvalget. De siste årene arbeidet spesielt med me-
nighetsutvikling og tiltak i den forbindelse.

Jeg er opptatt av at kirken alltid skal ha en klar og tydelig forkyn-
nelse og gi hjelp til å elske både gud og vår neste. Menighetens
gudstjenester bør være fylt av sang og musikk som skaper et in-
kluderende fellesskap enten du er ofte eller sjelden i kirken. Både
når det gjelder gudstjenesteform og aktiviteter, må kirken gi plass
til mennesker i alle aldre og livsfaser.  Det er viktig at menighe-
tens medlemmer involveres i viktige beslutninger for teie kirke.
stikkord for mitt videre engasjement er arbeidet med menighe-
tens utvikling i teie kirke og trosopplæring.

Johnny armann aas
Breidablikkveien 7, 3133 Duken
62 år
skoleassistent
Jeg har tidligere deltatt i teie menighetsråd i
to perioder og også i inneværende periode.
Jeg er kasserer i tønsberg KfuK-KfuM og har
også hatt tillitsverv i en fagorganisasjon i flere
år.

i ca 25 år var jeg voksenleder i ungdomsklubber i tønsberg og på
teie (KfuK-KfuM) Jeg har også deltatt i søndagsskolen og en del
arrangementer i teie kirke. Jeg er nå klokker og tekstleser i teie
kirke.
Jeg er opptatt av at alle skal trives i menigheten og at de som kom-
mer skal bli sett og føle en tilhørighet i fellesskapet.

ØY KIRKEVALGET
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Viggo andreas emdal
skallestadveien 35 D, 3138 skallestad
56 år
fagansvarlig vei og park i tønsberg kom-
mune Bydrift
rotary, speider og –leder, klubbarbeid, fot-
balleder, fotoklubb.
ungdomstiden i sauda: lederverv i skolelag

og ten-sing. Menighetsråd med diverse underutvalg i lødingen,
nordland og teie, nøtterøy. KfuK/KfuM Klubbarbeid i lø-
dingen 1980-86. Kretsstyre i Bodø og Buskerud kretser. styret
i vikersund Menighetssenter 8 år som leder/nestleder. Klokker
og kirketjener i olavskirken, Modum Bad.
Misjon, sang og musikk, menighetsutvikling, husfellesskap.

iris bergh
Kirkeveien 80 J, 3140 nøtterøy
58 år
rådgiver i Konfliktrådet i vestfold
leder og andre verv, i flere perioder, i
skjærgårdskoret.
Jeg fullfører våren 2011 en mastergrad i di-
akoni ved Diakonhjemmets høgskole. Jeg

har vært i menighetspraksis på nøtterøy.
Jeg er opptatt av å styrke fellesskapet i menigheten og å skape
et miljø der alle føler seg velkommen. Jeg ønsker at vi kan være
en inkluderende menighet med plass til alle. Jeg er også opp-
tatt av hva vi kan gjøre for å få med nye grupper i menigheten.

Tore bergseng
øvre fjellvei 28C, 3121 nøtterøy
69 år
Pensjonist
Diverse verv i Y’s Mens Club
tidligere med i teie menighetsråd og An-
svarskomite.
Diakoni blant eldre og barn.

Tore gran
Maudsvei 2a, 3120 nøtterøy
72 år
Pensjonist
tidligere skipsoffiser. europaarbeider og ga-
tearbeider i Antwerpen 1971-1979. drev el-
dresenter i spania 1987-2007
Bestyrer av oslo sjømannskirke 1979-1985.

styreleder i norsk evangelisk Allianse nasjonalt 1979-1987. satt
i menighetsrådet for Den norske kirke på Costa del sol, spania.  
Bringe Kristi evangelium til mennesker utenfor kirken under viss-
heten om at jeg ikke kan gi noe jeg ikke mottatt.

Cordula eva Thoresen
smidsrødveien 185, 3140 nøtterøy
63 år
sydame/kontorarbeider hos fa. Arvid thore-
sen Båtkallesjer As
nei
nei
At vi får en aktiv og velfungerende menighet,

der alle føler seg velkommen og sett og føler tilhørighet i et fel-
lesskap. Det er viktig med temakvelder, der vi får påfyll og nye
synsvinkler. Jeg synger i skjærgårdskoret, vært med i 31 år. er
opptatt av sang og musikk som formidler glede og følelser. Det er
viktig at ungdommen får kristen opplæring på en naturlig og fin
måte.

ØY KIRKEVALGET



Navn: Harald Askeland
Yrke:    Professor Diakonhjemmet
Alder: 48
Sokn:  Torød
Kirkelige verv: Markus menig-
hetsråd - medlem. Torød menig-
hetsråd og Nøtterøy kirkelige fel-

lesråd - medlem. Tunsberg bispedømmeråd - nestleder. 
Kirkerådet - medlem.
Andre off. verv: 
Satsingsområder: Barn og unge. Diakoni. Framtidig 
kirkeorganisasjon.

Navn:  Berit Borgersen
Yrke:   Regnskapssekretær
Alder: 63
Sokn:  Sandar
Kirkelige verv: Sandar menig-
hetsråd - leder og nestleder. Kirke-
styret Sandefjord, nestleder. KAD 

(Kirkelig administrasjonsutvalg) - leder. Brygge kapell-
foreningen i Sandefjord - styremedlem.
Andre off. verv: Sande og Mosserød Skolekorps 
- leder. Vestfold krets av NMF - nestleder. Vestfold 
Janitsjarorkester - leder. Janitsjarringen Sandefjord 
- sekretær.
Satsingsområder: En inkluderende folkekirke. 
Medlemmenes tilhørighet. Gudstjenestelivet. Sang og 
musikk. Internasjonal forståelse.

Navn:  Ingjerd Sørhaug Bratsberg
Yrke:   Adjunkt/ sykepleier
Alder: 43
Sokn:  Sande
Kirkelige verv: Tunsberg bispe-
dømmeråd - leder. Barnekor i 
Sande - leder.

Andre off. verv: FAU Sande ungdomsskole - sekretær. 
Sande Juniorkorps - nestleder.
Satsingsområder: Trosopplæring. Gudstjenestere-
form. Bibelundervisning for voksne. Diakoni for alle 
aldre.

Navn:  Merethe Kjønnø Dahl
Yrke:   Veileder
Alder: 27
Sokn:  Horten
Kirkelige verv: Gudstjenesteut-
valg, Horten menighet. Barne- og 
ungdomsarbeid, Lund menighet, 

Kristiansand. Norges ettåring KFUK-KFUM, Svelvik. 
Barne- og ungd.arb, Sandar menighet, Sandefjord. 
Medvirkning kirkelig rådsarbeid, Tunsberg bispedøm-
meråd - varamedlem.
Andre off. verv: Horten hundeklubb – nestleder.
Satsingsområder: Trosopplæring. Diakoni. Gudstje-
nesteliv. Frivillighet.

Navn:  Åse Marie Green
Yrke:   Rektor/ leder for undervisn.
Alder: 67
Sokn:  Hof
Kirkelige verv: Menighetsråd i 
3 perioder. Menighetsrådsleder i 
2 perioder. Kirkens Arbeidsgiver-

organisasjon - medlem.
Andre off. verv: 
Satsingsområder: Kirken for alle. Systematisk tros-
opplæring. Medvirkning under gudstjeneste. Salmer 
menigheten kan. Kirkemusikk/ konserter.

Navn:  Margrethe Haga
Yrke:   Pensjonist
Alder: 72
Sokn:  Søndre Slagen
Kirkelige verv: Søndre Slagen 
menighetsråd - medlem 2 perioder. 
Tønsberg kirkeakademi - leder. 

Tønsberg Y’s Men’s Club - styremedlem/leder. Sjø-
mannskirken Lanzarote - vinterassistent.
Andre off. verv: Valgt Dekan avd. Helsefag, Høg-
skolen i Vestfold. Leder av valgstyret, Høgskolen i 
Vestfold. Tønsberg Tingrett - meddommer.
Satsingsområder: En åpen og inkluderende kirke. 
Diakoni. Trosopplæring.

Navn:  Ingjerd Breian Hedberg
Yrke:   Selvstendig nærings-

drivende
Alder: 46
Sokn:  Sem
Kirkelige verv: Sem menighetsråd 

- medlem, nestleder, varamedlem. 
Tønsberg kirkelige fellesråd - medlem. Tunsberg bi-
spedømmeråd og Samarbeid for Menighet og Misjon 

- medlem.
Andre off. verv: Sem/Tønsbergdistriktet skogei-
erlag - styremedlem. Bønn for Den norske kirke - 
 styremedlem og daglig arbeid. Lagsvennutvalget i 
Vestfold. Sem bondekvinnelagsstyre - medlem. Vest-
fold bondekv.lagstyre - nestleder. Norsk studentunion/
studentsamskipnaden i Ås - lokalleder/sekretær.
Satsingsområder: Styrke kirkens bønnearbeid. 
 Menighetsvekst/misjon. God løsning kirke-stat. 
 Levende gudstjenesteliv. Fastholde kirkens tros-
grunnlag.

Navn:  Timea Bakay Holby
Yrke:   Vikarlærer
Alder: 37
Sokn:  Filtvet/Tofte
Kirkelige verv: Den Ungarske 
menigheten i Oslo - formann i 
menighetsrådet og liturgisk leder. 

Menighetene i Hurum - frivillig medarbider. Tofibago 

barnekor - korleder. Trosopplæringsutvalget/ Hurum 
menighetsråd - medlem.
Andre off. verv: 
Satsingsområder: Diakoni (forbønnstjeneste). Tros-
opplæring. Religionsdialog, inkluderende fellesskap for 
innvandrere. Indre misjon i samarbeid med frime-
nigheter. Kristen etikk/ Kirkens synspunkt i etiske 
spørsmål.

Navn:  Hilde Nygaard Ihle
Yrke:   Frivillighetskoordinator
Alder: 40
Sokn:  Kongsdelene
Kirkelige verv: Kirkens  
u- landsinformasjon -  
medlem prosjekt komiteen.  

Buskerud KFUK-KFUM - styremedlem og leder.  
Europeiske KFUK - styremedl. Danvik folkehøgsk 

- varamedlem styret. Tunsberg bispedømmeråd - med-
lem.
Andre off. verv: Sameiet Damåsen - leder. Sameiet 
Sofienberg - styremedlem. Deltaker på div. Ten Sing 
Norway prosjekter.
Satsingsområder: Kirkeforliket. Trosopplæring. 
Barne- og ungdomsarbeid. Internasjonalt sam arbeid.

Navn:  Hilde-Solveig 
 Trogstad  Johnsen

Yrke:   Teologistudent
Alder: 21
Sokn:  Lier
Kirkelige verv: Ungdomsleder, 
 Åssiden kirke. Norges KFUK-

KFUM - Communication for Changes - ettåring. 
Drammen TenSing - hovedleder. Programutvalg i 
Norges KFUK-KFUM. Kretsstyret i Buskerud KFUK-
KFUM
Andre off. verv: 
Satsingsområder: Barn og ungdommers interesser. 
Trosopplæring. Miljø og globalt perspektiv. Liturgire-
form.

Navn:  Ingvild Kaslegard
Yrke:   Lærar/gestaltterapeut
Alder: 35
Sokn:  Ål
Kirkelige verv: Ål Kyrkje- 
akademi - styremedlem. 
 Menneske verd - medlem i lands-

styre. Holy Riders - medlem landsstyre.
Andre off. verv: 
Satsingsområder: Dialog. Kunst og kultur. Gudste-
neste. Trusopplæring.
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Navn:  Harald Kollstrøm
Yrke:   Pensjonist
Alder: 69
Sokn:  Hønefoss
Kirkelige verv: Hønefoss me-
nighetsråd - 4 perioder - leder 
og  medlem. Kirkelig fellesråd - 

 4 perioder - medlem og leder.
Andre off. verv: Ringerike Høyre - styremedlem.
Satsingsområder: Bedre det frivillige engasjement/ar-
beid i menighetene/bispedømmet. Arbeide for større 
forståelse og dialog mellom bispedømmet og menig-
heter/prosti. Arbeide for at ny gudstjenestereform gjør 
terskelen for kirkebesøk lavere. Hjelpe menighetene i 
barne- og ungdomsarbeid.

Navn:  Reidar Larsen
Yrke:   Pensjonist
Alder: 68
Sokn:  Sandefjord
Kirkelige verv: Røa menighetsråd 

- medlem. Sandefjord menighetsråd 
- medlem. Økonomiutvalg. Diako-

niutvalg. Utsmykningsutvalg - glassmalerikomite.
Andre off. verv: 
Satsingsområder: Diakoni. Ungdomsarbeid. Kunst i 
kirken. Arbeide med å få flere kirkegjengere. Menighe-
tenes økonomi.

Navn:  Atle Olav Ljåstad
Yrke:   Rektor
Alder: 63
Sokn:  Hønefoss
Kirkelige verv: Hønefoss menig-
hetsråd - medlem. KFUK-KFUM 
arbeid - leder. Ådal menighetsblad - 

redaksjon. Kragerø menighetsråd - leder. Orgel komite 
og restaureringskomite for Kragerø kirke - leder. Hallo 
Kragerø nærradio - programleder.
Andre off. verv: Ådal IL - lagleder håndball. Kragerø 
IL - lagleder fotball. Kragerø kantori - styremedlem. 
Ringerike lærerlag - sekretær.
Satsingsområder: Trosopplæring. Menighetsvekst. 
Barne- og ungdomsarbeid. Sang og musikk. Misjon.

Navn:  Einar Lona
Yrke:   Entreprisesjef
Alder: 47
Sokn:  Søndre Slagen
Kirkelige verv: Søndre Slagen 
menighet - undervisningsutvalget 

- medlem. ALPHA kurs Søndre Sla-
gen - leder. Konfirmasjonsundervisning Søndre Slagen.
Andre off. verv: Oase Tønsberg - festivalsjef. Oase 
Skien - festivalsjef. Askjem Camping Tønsberg - styre-
medlem. Flex CC-Glass AS - styremedlem.
Satsingsområder: Ungdomsarbeid. Sang og musikk. 
Inkluderende fellesskap. Bibelstudier.

Navn:  Arild Mikkelsen
Yrke:   Pensjonist (AFP)
Alder: 63
Sokn:  Vestfossen
Kirkelige verv: Ljan menighets-
råd - medlem. Grundtvigselska-
pet - styremedlem, redaktør av 

meldingsbladet. Haug kantori - styreleder. Vestfossen 
menighetsråd - medlem. Utsmykningsutvalget for 
Vestfossen kirke.
Andre off. verv: Norsk Folkehøgskolelag - leder. 
Nordisk folkehøgskoleråd - styremedlem. Øvre Eiker 
Kulturminneråd - leder.
Satsingsområder: Fornying/ny ordning av guds-
tjenesten. Kirkemusikk. Kirkens samfunnsmessige 
stilling og posisjon og ansvar. Religionsdialog (Hans 
Küngs tanke). Utvikling av lokalmenighet.

Navn:  Olav Skjerpe
Yrke:   Fagleder
Alder: 29
Sokn:  Tangen
Kirkelige verv: Tangen menighets-
råd - medlem. Drammen kirkelige 
fellesråd - medlem. Regionstyret 

KIA Buskerud/Vestfold - medlem. Landsungdomsrå-
det i NMS-U -medlem.
Andre off. verv: Norges Unge Venstre - sentral-
styremedlem. Venstres utdanningspolitiske utvalg 

- medlem. Kommunalstyret for skole og barnehage i 
Stavanger - vara. Stavanger venstre - styremedlem.
Satsingsområder: Anerkjennelse av frivillige. Unge 
og trosopplæring. Inkludering og involvering.

Navn:  Morten Løberg Strand
Yrke:   Teologistudent
Alder: 25
Sokn:  Bragernes
Kirkelige verv: Bragernes Kirkes 
guttekor - styremedlem/tillits-
valgt. Bragernes menighetsråd - 

 medlem 2 perioder.
Andre off. verv: 
Satsingsområder: Barne- og ungdomsarbeid. Liturgi 
og gudstjenesteliv. Kirkemusikalsk virksomhet. Øku-
menisk arbeid.

Navn:  Kjell Rune Wirgenes
Yrke:   Kst. Seksjonsleder
Alder: 44
Sokn:  Nanset
Kirkelige verv: Diverse verv i 
Nanset kirke. Tunsberg bispe-
dømmeråd - medlem. Kirkerådet 

- varamedlem. Trosopplæringsutvalget Tunsberg bispe-
dømme - medlem.
Andre off. verv: 
Satsingsområder: Flest mulig til gudstjeneste. Tros-
opplæring. Mangfold og kreativitet i Den norske kirke. 
Diakoni. Rekruttering av frivillige medarbeidere.

Navn:  Jorun Øhren
Yrke:   Sykepleier
Alder: 63
Sokn:  Hønefoss
Kirkelige verv: Hønefoss menig-
hetsråd - medlem. Komité for kunst 
og estetikk vedr. bygging av ny kirke.

Diakoniutvalg. Gudstjenesteutvalg.
Andre off. verv: 
Satsingsområder: Skape engasjement. Aktiviteter for 
mange målgrupper. Tilrettelegge for barn. Tilrette-
legge for de unge.

Vil du vite hva kandidatene har svart på aktuelle 
krk. spørsmål? Se www.kirken.no/tunsberg. 

Generell info om kirkevalget www.kirkevalget.no.

    
   

 

I denne presentasjonen har 
det blitt gjort et utvalg av hva 
hver kandidat har av bak-
grunn og erfaring. I en mer 
omfattende selvpresentasjon 
har de fleste gitt utdypende 
informasjoner om seg selv og 

hva de vil jobbe for.  
Disse utfyllende informa-
sjonene finner du på:  
www.kirken.no/tunsberg. 
I forkant av forhåndstemmingen 
vil det bli gitt ut et fullstendig 
presentasjonshefte med all in-

formasjon hver enkelt kandidat 
har gitt.

Til Tunsberg bispedømme-
råd skal det velges 7 leke 
 medlemmer. Disse skal velges 
i to omganger. På valgdagene 

11. og 12. september velges 
tre – 3 – av rådets medlem-
mer – av alle velgerne. De fire 
siste leke medlemmene velges 
av de nyvalgte menighets-
rådene med frist 1. desember 
d.å. 

viktig
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ØY TV-AKSJON

TV-aksjonen NRK Norsk Folkehjelp 23. oktober:

VI RYDDER FOR LIVET
Årets TV-aksjon går til Norsk Folkehjelp og arbeidet med å fjerne miner og klasebom-
ber som ligger igjen etter krig og konflikt. Når Norsk Folkehjelp rydder en mine, er
den borte for alltid. 

Hver eneste dag drepes og lemlestes uskyldige mennesker av
miner- og klasevåpen. Dette er en forferdelig trussel for men-
neskene som bor i disse områdene. Miner og klasebomber ligger
gravd ned på over alt. Det er ikke uvanlig å finne eksplosiver på
skoleveier, lekeplasser, dyrket mark eller langs veien. Bare i laos
ligger det igjen 70 millioner klasebomber etter vietnamkrigen. 

Pengene fra årets tv-aksjon skal gå til å rydde vekk denne trus-
selen. norsk folkehjelp graver frem og uskadeliggjør miner og
klasebomber hver dag i 15 ulike land. Det er et tidkrevende ar-
beid, hvor hver kvadratmeter blir søkt gjennom før arealet kan
overlates til lokalbefolkningen. 

Det finnes ikke én løsning på rydding av miner og klasebomber.
Hvert område har spesielle utfordringer og egenskaper, avhengig
av konfliktens omfang, lengde og type. landskap, klima og infra-
struktur setter også betingelser. Derfor har norsk folkehjelp ut-
viklet en komplett verktøykasse for mine- og eksplosivrydding:
Kartlegging av problemet, manuell rydding, minehunder og me-
kanisk rydding. 

verDens største DugnAD
tv-aksjonen har vært gjennomført hver eneste høst siden 1974
og er blitt en institusjon og en tradisjon i norge. Aksjonen er ver-
dens største innsamlingsaksjon målt i innsamlede midler per
hode og antall deltakere. Hvert år jobber 7000 frivillige landet
over med organiseringen av innsamlingen i sin kommune. Målet er
at 100.000 bøssebærer skal besøke 2 millioner husstander i
norge i løpet av to timer denne søndagen i oktober. 

TV-aksjonen nrK norsk Folkehjelp arrangeres 
23. oktober 2011. 

H.K.H. Kronprins

Haakon er høy

beskytter for årets

TV-aksjon.

En gammel Folkehjelper og en erfaren programleder skal stå

foran kamera under NRKs TV-aksjon søndag den 23.oktober
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ØY   MISJON

Stefanusbarna i 
slummen utenfor Kairo!

noen få kilometer utenfor Kairo sentrum
ligger Moqattam, en søppelby som stin-
ker så du blir kvalm. De fleste her er
kristne koptere som lever i den dypeste
fattigdom. De lever av å sortere søppel
som flyter overalt. Hit kommer aldri de
store turiststrømmene.

Midt i all søppelet finnes det noen oaser
hvor barna på søppelfjellet får lov til å
være barn. Det er Mamma Maggies arbeid
blant stefanusbarna.  Her får barna
undervisning, leke på et rent sted, mat og
helsesjekk, og de får høre evangeliet.
også familiene deres trekkes inn i arbei-
det. Mødrene får opplæring i helse- og
matstell. slik fungerer barnehagen som

en kirke i søppelbyen med et klart bud-
skap om guds omsorg for kropp og sjel,
det hele mennesket. Hver medarbeider
hos stefanusbarna får tildelt et antall
barn han eller hun skal besøke en gang
hver uke i hjemmet. Disse besøkene er
ukas høydepunkt for familien. Da samler
de seg rundt sin medarbeider som deler
ut mat, sjekker behov for legehjelp og
snakker med barna. to ganger i året får
også alle barna bli med på leir.  i dag fin-
nes det over 65 barnehager og hjemme-
besøkene når ut til over 15.000 familier.
Dette arbeidet er med og forandrer liv og
bringer håp til barna på søppelfjellet.

Kirkeringen på torød har i mange år
gjennomført høstmesse i Kirkestua hvor
inntektene gis til stefanusbarna.  så også
i år.  Det betyr at det blir:

HØSTMeSSe 
i KirKeSTUa PÅ TorØd

lørdag 5. november kl.
12.00 – 15.00

Det blir utlodning, kaketombola og
salg i tillegg til kafeteria med ris-
grøt og saft, vafler og kaffe.  
Dette flotte slumreteppet som
medlemmene av Kirkeringen har
laget, er en av gevinstene i utlod-
ningen.

Allsang på kirkebakken
vel møtt foran torød kirke søndag 4.
september kl.18! 
Da inviterer torød menighetsråd til all-
sang på kirkebakken. 
ta med deg noe å sitte på. Menighets-
rådet varter opp med kaffe, te, saft og
kaker. Alle får utdelt et allsanghefte.
Kyrre Pettersen og Jan rosenvinge
spiller trekkspill, ole Hafell gitar og
Arvid ådland kornett. (Men ta gjerne
med et instrument du og!)  Hvis det blir
dårlig vær er vi i kirkestua. Da sees og
synges vi!  

torød menighetsråd, v/kantor Jan

åpen kirke med toner og stillhet
å gå inn gjennom en åpen kirkedør, - med
hele meg, på godt og vondt, akkurat som
jeg er, - sette meg ned, - senke skuldrene,
- prøve å la tankene falle til ro, - be en
bønn, - eller bare være stille, - lytte til ro-
lige klaver- og orgeltoner, - kanskje tenne
et lys…
to onsdagskvelder i høst vil torød menig-
hetsråd gi deg anledning til dette. onsda-
gene 28. september og 2. november fra kl.
20 til 21 kan du komme og gå som du vil,
mens torød kirke fylles av rolig klaver- og
orgelmusikk, - eller bare ettertenksom
stillhet. fri entre. ingen kollekt. 

Kantor Jan rosenvinge spiller. 
velkommen.

AserBAJDsJAn-KvelD 
i teie KirKe
Misjonsutvalget i samarbeid med
norMisJon arrangerer Aserbajd-
sjan-kveld i teie kirke den 15. sep-
tember.

tore seierstad fra normisjon for-
teller om ”udifolket” og viser bil-
der.

Kantor Jan rosenvinge og Kam-
merkoret blir med, og vi lytter bl.a.
til sang og musikk fra Aserbajd-
sjan. Det blir også servering!
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vårt lille land er blitt ristet i grunnvollene denne sommeren.  tra-
gediene på utøya og regjeringskvartalet har også ristet oss sam-
men. Blant annet har vi med nye øyne sett hvor viktig vårt
demokratiske styresett er. ikke minst har  mange ungdommer i
landet vårt fått mye å tenke på.  Jeg skulle  inderlig ønske de
hadde sluppet å lære det de lærer nå på den måten de har lært
det. Men samtidig er det godt å oppleve hvordan ungdom kanali-
serer kreftene sine  inn i noe positivt. ”engasjer dere!”, er
gjennomgangstonen fra ungdom til ungdom. en 17-åring jeg kjen-
ner sa en av dagene etter terroraksjonene: ”nå forstår jeg plut-
selig hva politikk handler om”. De politiske ungdomspartiene
merker en tilstrømning av medlemmer. Det er godt, som voksen,
å oppleve at mange ungdommer ønsker å bruke kreftene sine til
noe positivt og viktig til nytte for det samfunnet de vokser opp
i. 
vi har et demokrati som er gjennomgripende i vårt land. Det er
ikke bare styresettet vårt som er demokratisk. Helt fra barne-
hagen av lærer ungene å tenke demokratisk. i barneskolen er det
elevråd, hvor barna stemmer inn sine representanter, ungdoms-
skolene gjennomfører valg, høyskoler og universiteter har sine
demokratiske systemer. 

Demokrati er det også i alle frivillige organisasjoner.  Demokra-

tisk valgte styrer finnes overalt i vårt lands frivillige arbeid. slik
er det også i Den norske Kirke. Alle kirkas medlemmer har  stem-
merett og kan la sin røst høre i sin kirke.

en del medlemmer i vår kirke er ikke klar over at de har stemme-
rett ved et offentlig gjennomført valg. en del medlemmer velger
aktivt å ikke stemme. vår oppfordring til alle dere som har stem-
merett, og som av ulike grunner ikke har stemt til nå: ”engasjer
dere! stem ved Den norske Kirkes valg i høst!” 

i dette nummeret av menighetsbladet presenteres de ulike med-
lemmene som stiller seg til rådighet ved høstens valg på Menig-
hetsråd. vi som allerede er engasjerte i  Den norske Kirkes arbeid
på nøtterøy ønsker oss en åpen og inkluderende folkekirke. vi
ønsker oss en kirke hvor folket er med og mener og uttrykker seg
og bruker kreftene sine i det arbeidet som vi tror er så viktig for
kommunen vår. Kirken er selvfølgelig ikke et politisk parti. Men
den er folkets kirke,  vi har medlemmer og vi gjennomfører de-
mokratiske valg på menighetsråd. ”engasjer dere!” og stem i høst!
stemmerett har man fra man er 16 år og mye av vår kirkes arbeid
på nøtterøy gjøres for at barn og ungdom skal kunne drive med
meningsfulle aktiviteter og få et grunnlag å bygge livene sine
på… 

ØY  SOKNEPRESTENES HJØRNE

Kirkedemokrati

Engasjer dere!“

inger bæKKen 
soKnePrest 

Hverdagene og livet går videre i vår kommune. tragediene som  22. juli rammet hele landet vårt, fikk store konsekvenser for
mange på vår lille øy. vi mistet to flotte ungdommer på utøya. to ungdommer som var på utøya overlevde. Det samholdet og
den varmen som vi opplevde mens  vi var i sjokk rett etter at terroren hadde rammet, må vi ikke legge bort, selv om avstand i
tid til hendelsene  blir større. vi må holde varmen og samholdet fra i sommer levende nå når vi går inn i en ny høst! vi må ikke
glemme alle dem som direkte og indirekte ble rammet!
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Autorisert Regnskapsførerselskap  
 

Kontaktperson Nøtterøy: 
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876  
 

www.midtvestfold.no 

  

Baby- barn- og ungdomsklær  Tlf: 33 32 28 60  

 Name it
- Newborn
- Mini
- Kids

 Mexx

 Levis

 Gant

 Troll

 Ticket
to heaven

 Quicksilver

 Napapijri

 Roxy

 Grundt

 DKNY

Butikken med 
kvalitet og service!

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. . 00,-

Stort utvalg av
GRAVMONUMENTER

KJØKKENBENKPLATER
PEISPLATER

til meget konkurransedyktige priser

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no
www.steinprodukter.no

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

 
 

 

 

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 
Smidsrødveien 43

Tønsberg

Tlf. 33 32 05 85

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

Rørleggerfirma
med butikkCafé &Catering

Tlf.: 33 32 10 01
Fax 33 32 14 56

Snitter • Koldtbord • Kaker • 
Gryteretter

Teie Torv 1, 3120 Tønsberg

 

Bok og Media   –   Storgaten 32, 31  Tønsberg   –   Tlf.: 33 31 67 05   –   E-post: tonsberg@bokogmedia.no

 
 

 
 

 

* Bibler
* Oppbyggelige kristne bøker
* Skjønnlitteratur
* Spill og leker
* Panduro hobbyvarer
* Musikk og DVD

Velkommen til hyggelig handel!

Vi tilbyr:

Din hørsel - vår sak! 
Vi låner ut Teleslynge 

gratis. Flott hjelpemiddel til 
høreapparat brukere i jubileer, 
foreninger, minnesamvær o.l. 

Enkel i bruk.
For mer informasjon: 

Ring 33 40 78 90.
-

NB! Vi selger batterier til 
høreapparater - 
kr. 35 pr. brett

Nøtterøy og Tjøme 
Hørselslag

Stoltenbergsgaten 54,
Tønsberg

Telefon 33 30 77 77

Alt som gjelder BMW. 
Og litt til.
Din BMW leverandør i Vestfold 
Semslinna 15. Tlf 33 30 05 00

PLATESKREDDERI
Smidsrødveien 45 - Håndsverksenteret

Tlf. 33 32 28 17

www.klemmetsby-firing.no

Døgnvakt: 33 38 47 00

 

Kirkeveien 176, 3140 Borgheim
notteroy@klemmetsby-firing.no

TUR-KLUBB 
TA MED MATPAKKA OG BLI MED  

Ansvarlig :  
Randi Kristiansen  og Ingebjørg Thorsen

 Hhv tlf nr 906 18 975 og 918 87 422

 

Opp og ut av sofaen! 
Fremmøte kl. 11.00 ved inngangen til Teie Kirke 
Avgang kl. 11.10. 
Varighet til 13.30 om ikke annet er avtalt. 
Intet værforbehold, men vi kan være inne hvis vi vil. 
 

a

Mandag12. sept.  
Mandag26.sept. 
Mandag10.okt. 
Mandag24.okt. 

Mandag 7. nov. 
Mandag21. nov. 

Mandag 5.des. 
 

nøtterøy kirkelige fellesråd søker:

KirKeTJenerViKarer

nøtterøy kirkelige fellesråd søker
vikarer til kirketjeneroppgaven i
forbindelse med gudstjenester,
begravelser, bisettelser og vi-
elser.
lønn etter avtale
kontakt kirkevergekontoret 
på telefon 333 51 190 
for mer informasjon 
eller send en e-post til
post@kirken.notteroy.no
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ØY   HVA SKJER

TAKK!
ved utgangen av juli hadde 89 innbetalinger kommet inn
til driften av menighetsbladet. til sammen var det kom-
met inn 17.230 kroner. i dette tallet ligger også rentene
fra i fjor.
42 av gavene var på 200 kroner eller mindre, 14 mellom
250 og  500 kroner og hele 6 gaver var på 1.000 kroner.
en hjertelig takk til alle!
Men kanskje noen har forlagt giroblanketten? Det
trenges enda mer penger for å kunne drive bladet! så
send gjerne ditt bidrag til konto 2460.17.49134!

Hei alle!  
Utflukt  til Fjærholmen

11. september 

etter kirketid.

vi treffes til felles lunsj, lek og
sosialt samvær søndag 11. sept.
etter kirketid (værforbehold). ta
med mat og drikke og noe å sitte
på. Hvis noen ønsker å grille, sør-
ger vi for mulighet til det.
Alle bidrag til lek og spill mottas
med takk! (ball, boccia, badmin-
ton, etc.)vel møtt!

Kontaktperson: 
Barne- og familiearbeider sonja 

Bo hjemme-leir til høsten! 
Høstens bo-hjemme-leir for 1.-5.klasse går av stabelen
22.-23. oktober på torød. 
Hold av helgen!

Kan du tenke deg å være med som  leder eller hjelpe
til (konfirmanter, ungdom og voksne)? 

Ta kontakt med Sonja Thorsnes,  970 65 765, 
e-post: bafa@kirken.notteroy.no

DEN NORSKE KIRKE

Ved Kirkevalget 2011 skal det velges menighetsråd og 3 leke
medlemmer til bispedømmerådet. Valget finner sted

.  i følgende lokaler:

Nøtterøyhallen, Øvreveien 9, 3120 Nøtterøy
Føynland skole, Kalvetangveien 1, 3132 Husøysund
Wilhelmsenhallen, 3140 Nøtterøy
Brattås skole, Brattåsveien 68, 3140 Nøtterøy
Hårkollhallen, Oserød, 3135 Torød
Veierland vel, Krika, 3144 Veierland (merk tiden 14:00-21:00) 

Stemmeberettigede ved valget er alle døpte medlemmer av Den
norske kirke som er over 15 år, eller som fyller 15 år i 2011.

 Det vil være anledning til å forhåndsstemme
i perioden .
Forhåndsstemming i Teie, Nøtterøy og Torød sokn vil finne sted
alle hverdager 09.00 - 14.00 og tordager 17.00 - 19.00 på
Kirkevergekontoret-Borgheim menighetssenter, Rektorveien 2a,
3140 Nøtterøy

6. sept. kl. 13.00- 14.00 Gipø bo og behandlingssenter.
Hjemsengveien 7, 3140 Nøtterøy

6. sept. kl. 14.00 - 15.00 Bjønnesåsen bo og behandlingssenter.
Semsveien 90,3140 Nøtterøy

 Alle som er oppført i Den norske kirkes
medlemsregister med stemmerett vil motta valgkort og nærmere
informasjon i løpet av uke 31-32.
Den som mottar valgkort, men ikke er medlem i Den norske
kirke, bes kontakte kirkevergekontoret, for å få rettet opp
opplysningene i Den norske kirkes medlemsregister.
Det samme gjelder den som er medlem i Den norske kirke, og
ikke har mottatt valgkort. Medlemsregisteret er grunnlag for
kirkelig manntall.

 Kirkelig manntall for Teie, Nøtterøy og
Torød sokn er lagt ut for ettersyn på kirkevergekontoret, og er
tilgjengelig for ettersyn i kontorets ordinære åpningstid i perioden
10. august til 9. september. Det er kun anledning til å kontrollere
opplysningene som angår en selv, eller en annen person som en
har fått skriftlig fullmakt fra.
Den som mener at en selv eller noen annen uriktig er blitt innført
eller utelatt fra manntallet i soknet, kan kreve at valgstyret retter
opp feilen. Kravet skal være skriftlig og begrunnet.

www.kirkevalget.no
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Du har valget –

Vi har utvalget!

i kjelleren

Tlf. 33 40 15 33

Stangebyveien 1. Tlf. 33 32 00 35

Alt i plexiglass Ollebukta - 3126 Tønsberg 
www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Tlf.: 33 31 28 79
Faks: 33 31 04 63

E-post: 
thorboat@online.no

Pute

BO- OG BYGGEVARER MED FAST LAVPRIS

MAXBO
MAXBO ILEBREKKE, Åsgårdstrandsveien, 3114 Tønsberg. Tlf. 33 30 74 00

MAXBO NØTTERØY, Husøyveien 1, 3132 HUSØYSUND. Tlf. 33 37 98 20

MAXBO TJØME, Østveien 630, 3145 TJØME. Tlf. 33 39 02 72.

Gjør det enklere  
for deg

Inneh. Terje og Eigil Næss – Tlf. 33 35 10 70

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

Bank. Forsikring. Og deg.

For oss er bank 
og forsikring to
sider av samme
sak. For deg 
betyr det at du 
får ivaretatt hele
økonomien
din på ett sted.

service@nsp1.no - Telefon: 02440 - www.nsp1.no

Vi har alt du trenger 
til:

fotgjengerfeltet rett etter 

 

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy Nesbryggv. 9 A, 3133 Duken

Tlf. 33 38 52 59

Mob. 980 37 000/980 29 000

Nøtterøy
Jern & Bygg AS
Teie Torv  Tlf. 33 32 13 87

NØTTERØY HUNDESENTER
Fôr og utstyrsbutikk med
alt for hund, hest og katt

Tlf: 33 38 59 61

Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)

Nøtterøy
Rørservice AS

ta kontakt med:
tore Bergseng 33 32 09 81
tore.bergseng@sf-nett.no

DIN ANNONSE 
HER?

For brosjyre og informasjon
tlf. 33 40 36 85

elisabeth.ronander@notteroy.kommune.no
Ekebergveien 10 på Teie

mØteplassen 
for aktiviteter og 

frivillige tjenester
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ØY SLEKTERS GANG

Slekters gang

DØPTE 
Johan Vegard-Westby

Johannes Albrigtsen

Håkon Langset Skilbreid

Lukas Rosenvold

Edvin Steen-Forstrøm

Hans Ludvig Kihle

Nicolai Skau Lønmo

Antonio Martin Sunde Amato

Jacob Svae

Petter Veslehaug

Caspian Elias Langhus

Alfred Skattum

Magnus Fragge Rudi

Sondre Bratland Jensen

Sigurd Helseth

Leonardo Marcel Skaar-De Faria

Embla Wilhelmina Aakvik

Fredrikke Fosse

Thea Malene Aarum

Karoline Amalie Hem Reuter

Julie Jarvaag-Wilkie

Bella Klemmetsby

Emilie Sofie Hofer Sæterlid

Henriette Nordahl Øynes

Andrea Hals Solberg

Karen Sunde Flatlandsmo

Celine Bjørnstad

Ingeborg Bjelland Nicolaysen

Elina Marie Hallberg

Stella Louisa Andersson

Jenny Helen Nilsen

DØDE 
Jan Bærland

Roald Olsen

Magne Hjalmar Østensen

Jan Tore Madsen

Erik Simonsen

Tor Einar Ellingsen

Trond Jarle Aasen

Dag Erik Olsen

Jan Oddvar Larsen

Svein Fosås

Tor Edvardt Lundstrøm

Jann Brevig

Bjarne Christensen

Bjørn Harald Vikhagen

Hans-Jacob Wernersen

Henning Bjune

Harald Ausland

Frank Theodor Kristiansen

Leif  Due Rosenblad

John Sverre Heggtveit

Henning Øya

Helge Frede Ronald Thomsen

Reidar Paulsen

Tom Ole Skontorp

Berit Sundet

Margot Harding Hansen

Kari Styrerud

Solveig Torgersen

Evelyn Aaseby

Reidun Willumsen

Torid Haraldsen

Ruth Othilie Føyn

Inger Lise Sommerfryd Jensen

Rakel Marie Jørgensen

Karin Unni Henriksen

Linn Veronica Marthinsen

Julie Bergsås

Liv Reidun Egtvedt

Torunn Lo Presti

Anne Margrethe Marthinsen

Maggi Hvale

Margot Nilsine Kaasa Hammer

Gro Harbo Kjølner

Kate Ragnhild Wiel Andersen

VIEDE
Trond Tjomstøl og Alla Zamanova

Eivind Liljedahl Hagen og Randi Johanne Sandbekk

Øyvind Wold og Ellen Beate Enger

Frank Leonhardsen og Liss Veronika Hansen

Bjørn Andre Ulseth og Lene Rivelsrud

Tor-Henrik Rød og Marthine Mathisen

Tomas Seim Okstad og Mari Skaar

Christian Thuve Bjørnstad og Nanette Bankerød Jakobsen

Arne Eriksen og Nina Larsen

Steffen Pande og Kine Bratfoss

Christian Pedersen og Stine Skogheim Walle

Alexander Dunsby og Lene Maslø Hansen

Ragnar Hellevammen og Bente Helene Kveil

Mats Torvik og Charlotte Walle

Aleksander Fiorito Larsen og Grete Smedbakken

Rune Flo og Gabriela Paz Berntzen

Familiebading på Sjølyst til høsten
Den norske kirke på nøtterøy har nå fått utvidet tilbudet om
bading for småbarnsfamilier på sjølyst.
til høsten er det plass til 3 grupper.
Det er flere ledige plasser på tirsdager (annenhver).
Kl. slett:18:30-19:30.
tilbudet er ment som en hyggelig fysisk og sosial aktivitet for
småbarnsfamilier, og gir også en mulighet for å bli kjent med
andre.

liVredningSanSVar: 
for at vi skal få lov til å benytte svømmehallen, er vi avhengige
av at noen i gruppene har oppdatert livredningskurs og tar an-
svar i turnus i sin gruppe. 

HVa KoSTer deT? 
Pris for hele familien pr. semester er kr. 700.- 
Påmelding for ett semester av gangen!

Hvis dette er interessant for dere,-  meld fra snarest til barne-
og familiearbeider sonja thorsnes, tlf. 970 65 765 eller mail:
bafa@kirken.notteroy.no
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ØY ANDAKT

”Hvem kan trøste?”
tragedien 22. juli gjorde noe med oss og landet vårt. Mange
mennesker lever nå i stor sorg. vår statsminister Jens stolten-
berg sa noe veldig klokt: ”vi kan ikke trøste. for vi kan ikke
bringe de døde tilbake. Men vi kan gi omsorg.”

"Jesus var god på omsorg, både for seg selv og andre.  Da Jesus
var sliten gikk han opp i fjellet for å hvile, og be. Da vennene hans
ble sultne skaffet ham dem mat. Da det var tid for å våke holdt
han seg våken. Han sa "frykt ikke" til de som var redde. Jesus tok

vare på sine egne og andres behov..."  (Knut nåtedal, nettprest,
nettkirken 07.08.11)

Hvor kan vi hente trøst og håp? Kilden til vårt håp er at det finnes
en gud som kjenner vår situasjonen. gud vet hva lidelse og ond-
skap er. Han har møtt den, kjempet og vunnet, da Jesus døde og
stod opp av graven. vi har fått evig liv og et håp om å se våre kjære
igjen. ondskapen lever ennå, men den vil aldri vinne. gud er ster-
kere enn døden. Det er vår trøst.

PreP kan hjelpe par til å ha større glede av forholdet sitt og gir
par et verktøy til å forbedre kommunikasjonen. PreP setter
søkelyset på det som kan styrke forholdet. 

På et PreP- kurs er det både humor og alvor. Det vil handle om
kjærlighet, forventninger, glede, moro og vennskap, men aller
mest om god kommunikasjon. 

Målet er at par skal lære å kjenne igjen hva slags konflikter som
kan skade forholdet, og få noen verktøy til å forbedre kommu-
nikasjonen og til å løse problemer. 

PreP er en forkortelse av den amerikanske betegnelsen Pre-
vention and relationship enhancement Program. På norsk: et
forebyggende program som styrker samliv. PreP ble skapt i
usA rundt 1980, og blir stadig videreutviklet på bakgrunn av ny
forskning. PreP er oversatt og bearbeidet for norske forhold
av Modum Bads senter for familie og samliv (det daværende
samlivssenteret). PreP-kurs finnes i hele norge, med kursle-
dere som har fått opplæring gjennom Modum Bad” 
(Bilde og tekst er hentet fra nettsida www.modum-bad.no/prep
med tillatelse. nettstedet anbefales for deg som vil vite mer
om PreP)

Hos oss er PreP- kurset planlagt gjennomført over fire ons-
dagskvelder, kl 19-22.  oppstart blir onsdag 28.9 og deretter
annenhver uke. lokalitetene er i skrivende stund ikke helt fast-
lagt, men det blir i nøtterøy/ tønsbergområdet.
Barne- og familiedepartementet støtter kursene økonomisk
og egenbetaling blir 2500,-kr pr. par. 
nærmere opplysninger om kurslokale, påmelding osv vil bli lagt
ut på kirkens nettside www.kirken.notteroy.no i god tid.
Høstens kurs kommer i stand etter initiativ og støtte fra Den
evangelisk lutherske frikirke i tønsberg, Den norske kirke på
nøtterøy og enkeltpersoner med kursleder-erfaring. 
ta gjerne kontakt med diakon Dag litleskare eller Marit Hand-
eland ( 92614402) for nærmere info. 

PreP- kurs i høst!   
”Hva er et PreP kommunikasjonskurs?



ØY OVERSIKT 

DEN NORSKE  KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: www.kirken.notteroy.no. 

Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

28. august Høymesse Høymesse Høymesse
11.s.e.pinse 
luk.19,41-48. 

4. september Høymesse Høymesse Høymesse
12.s.e.pinse 
luk.18,9-14. Allsang på kirkebakken

kl 18.00

11. september Høymesse familiemesse Høymesse
13.s.e.pinse Barnekantoriet deltar
Mark.7,31-37. 

18. september Presentasjons- gudstjeneste i skrim Presentasjonsguds-
14.s.e.pinse gudstjeneste med sportskapell tjeneste med
luk.10,25-37. årets konfirmanter årets konfirmanter

25. september familiemesse Høymesse
15.s.e.pinse ungdomskantoriet deltar
luk.17,11-19 utdeling av min kirkebok g-17 klokken 17.00

2. oktober Høymesse Presentasjons- Høymesse
16.s.e.pinse gudstjeneste med
Matt.6,24-34. årets konfirmanter

9. oktober Høymesse
17.s.e.pinse 
Joh.11,17-27, 
37-44. 

16. oktober Høymesse Høymesse familiemesse
18.s.e.pinse guttekoret deltar skaperverketssøndag
Mark.2,18-28. utdeling av

Min Kirkebok

23. oktober Høymesse Høymesse familiemesse
19.s.e.pinse skaperverketssøndag skaperverketssøndag skaperverketssøndag
sal.73,23-28. Bo-hjemmeleir og

Adventura deltar 

30. oktober Høymesse familiemesse 
Bots-og beded. 
Hebr.3,7-11

6. november Minnegudstjeneste Jazzmesse familiemesse
Allehelgens- klokken 18.00 utdeling av 
dag. Kammerkoret deltar min kirkebok
Matt.5,1-12. 

13. november Høymesse familiemesse
22.s.e.pinse viva voce deltar utdeling av min kirkebok
2.Mos.3,11-15. 

Klokken 1800 konsert 
med gospelensemblet

20. november Høymesse Høymesse Høymesse
siste søndag .i kirkeåret 
Matt.25,31-46. g-17 klokken 1700

27. november lysmesse klokken 1800 familiemesse
1.s.i advent. Konfirmanter deltar Aspirantkoret  

sønd.skolen, 
speidere og  lys våken
Deltar . Adv.verksted


